
Bus 1936 Moosbach  -  Eslarn
Wolf-Reisen GmbH; Waidhauser Str. 37; 92693 Eslarn; Tel: 09653 1600; info@wolf-busreisen.de

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Moosbach (Oberpf) Marktplatz
Heumaden (Oberpf) Abzw. v. St
2155
Putzenrieth
Eslarn Bf

Heckermühle
Gmeinsrieth
Putzhof

V01

06.28
06.30

06.33
06.36

06.40
06.42
06.44

cs000

08.05
08.08

08.10
08.13

08.15
08.16
08.17

Samstag (nicht 15.8.)

ds000
RBu

07.40
07.43

07.45
07.48

07.50
07.51
07.52

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen cs000 = nicht 16.2.26, 17.2., 3.8. bis 31.8. ds000 = nicht 24.12.25, 31.12.25, 1.8.26 bis 29.8.
RBu = Rufbus: Fahrt wird nur bei vorheriger Anmeldung durchgeführt unter Tel. 09653 1600. Anmeldung muss mindestens 1 Stunde vor Abfahrt erfolgen
(Linienbeginn).

Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.
Verkehrt nicht an Heiligabend und Silvester

Kein Verkehr an Rosenmontag und Faschingsdienstag
Verkehrt nicht an Heiligabend und Silvester

Bus 1936 Eslarn  -  Moosbach
Wolf-Reisen GmbH; Waidhauser Str. 37; 92693 Eslarn; Tel: 09653 1600; info@wolf-busreisen.de

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2026

VERKEHRSHINWEIS

Putzhof
Gmeinsrieth
Heckermühle
Eslarn Bf

Putzenrieth
Heumaden (Oberpf) Abzw. v. St
2155
Moosbach (Oberpf) Marktplatz

cs000

12.03
12.04
12.05
12.07

12.10
12.12

12.15

V01

13.32
13.34
13.36
13.40

13.43
13.47

13.50

cs000

15.33
15.34
15.35
15.37

15.40
15.42

15.45

V01

16.39
16.40
16.41
16.44

16.47
16.51

16.54

Samstag (nicht 15.8.)

ds000
RBu

12.03
12.04
12.05
12.07

12.10
12.12

12.15

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen cs000 = nicht 16.2.26, 17.2., 3.8. bis 31.8. ds000 = nicht 24.12.25, 31.12.25, 1.8.26 bis 29.8.
RBu = Rufbus: Fahrt wird nur bei vorheriger Anmeldung durchgeführt unter Tel. 09653 1600. Anmeldung muss mindestens 1 Stunde vor Abfahrt erfolgen
(Linienbeginn).

Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.
Verkehrt nicht an Heiligabend und Silvester

Kein Verkehr an Rosenmontag und Faschingsdienstag
Verkehrt nicht an Heiligabend und Silvester
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