



1936

Moosbach - Eslarn

WOLF

Wolf-Reisen GmbH; Waidhauser Str. 37; 92693 Eslarn; Tel: 09653 1600; info@wolf-busreisen.de

→	Gültig ab 01.01.2026	Montag - Freitag	Samstag (nicht 15.8.)
VERKEHRSHINWEIS	V01 cs000		ds000 RBu
Moosbach (Oberpf) Marktplatz	06.28 08.05	07.40	
Heumaden (Oberpf) Abzw. v. St	06.30 08.08	07.43	
2155			
Putzenrieth	06.33 08.10	07.45	
Eslarn Bf	06.36 08.13	07.48	
Heckermühle	06.40 08.15	07.50	
Gmeinsrieth	06.42 08.16	07.51	
Putzhof	06.44 08.17	07.52	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen cs000 = nicht 16.2.26, 17.2., 3.8. bis 31.8. ds000 = nicht 24.12.25, 31.12.25, 1.8.26 bis 29.8.

RBu = Rufbus: Fahrt wird nur bei vorheriger Anmeldung durchgeführt unter Tel. 09653 1600. Anmeldung muss mindestens 1 Stunde vor Abfahrt erfolgen (Linienbeginn).

Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.**Verkehrt nicht an Heiligabend und Silvester****Kein Verkehr an Rosenmontag und Faschingsdienstag****Verkehrt nicht an Heiligabend und Silvester**

1936

Eslarn - Moosbach

WOLF

Wolf-Reisen GmbH; Waidhauser Str. 37; 92693 Eslarn; Tel: 09653 1600; info@wolf-busreisen.de

←	Gültig ab 01.01.2026	Montag - Freitag	Samstag (nicht 15.8.)
VERKEHRSHINWEIS	cs000 V01 cs000 V01		ds000 RBu
Putzhof	12.03 13.32 15.33 16.39	12.03	
Gmeinsrieth	12.04 13.34 15.34 16.40	12.04	
Heckermühle	12.05 13.36 15.35 16.41	12.05	
Eslarn Bf	12.07 13.40 15.37 16.44	12.07	
Putzenrieth	12.10 13.43 15.40 16.47	12.10	
Heumaden (Oberpf) Abzw. v. St	12.12 13.47 15.42 16.51	12.12	
2155			
Moosbach (Oberpf) Marktplatz	12.15 13.50 15.45 16.54	12.15	

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen cs000 = nicht 16.2.26, 17.2., 3.8. bis 31.8. ds000 = nicht 24.12.25, 31.12.25, 1.8.26 bis 29.8.

RBu = Rufbus: Fahrt wird nur bei vorheriger Anmeldung durchgeführt unter Tel. 09653 1600. Anmeldung muss mindestens 1 Stunde vor Abfahrt erfolgen (Linienbeginn).

Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.**Verkehrt nicht an Heiligabend und Silvester****Kein Verkehr an Rosenmontag und Faschingsdienstag****Verkehrt nicht an Heiligabend und Silvester**